
Uchwała Nr XXXIX/911/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lipca 2002 roku. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
Agencji Rozwoju Lokalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit "g" oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
 
-Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Zarządu Miasta 

uchwala: 
 
 
1. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Agencji Rozwoju Lokalnego Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach 500 (słownie: pięćset) udziałów po 1000 zł (słownie: tysiąc 
złotych) każdy, o łącznej wartości 500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) i pokrycie udziałów wkładem 
pieniężnym w wysokości 500000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych). 
 
2. Nabycie udziałów, o których mowa w pkt. 1 sfinansować ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy 
Gliwice na 2002r. w Dz. 756 -"Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej", Rozdz. 75605 -"Wpłaty z zysku przedsiębiorstw i jednoosobowych spółek". 
 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta. 
 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 
 


